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Bienvenue a tous en Occitanie,

Comme Dumas avait retrouvé le gascon D'Artagnan, nous
sommes heureux de vous retrouver vingt ans aprés a Toulouse
pour le 30°™ congrés de la Société Francgaise de Neurologie
Pédiatrique.

Nous espérons partager avec vous toutes les nouveautés de la
neurologie pédiatrique, articulées autour de la cognition et de
son implication dans nos différentes disciplines.

Toulouse la rose est terre de culture et de gastronomie, mais
aussi terre de rugby, ou méme les bébés aiment la castagne...
Nous vous invitons a la redécouvrir au décours des conférences.

Enfin, nous vous proposons un voyage au sein de la cognition
animale, a I'image de notre région, nature et patrimoine, tradi-
tions et technologie.

Toute I'équipe de neuropédiatrie de Toulouse vous remercie de
votre venue !

ADISHATZ |



Tous les espaces (Accueil, Exposition, Posters) et salles sont situés au 1°" étage du palais
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08.30
09.00

12.00

14.00

1730
18.30

0730
08.30
10.30
12.00
14.00
16.00
1730
20.00

08.00
08.30
09.00

1.00
12.00
14.00

1530

1700

ESNP : Enseignement Réunions

Supérieur en Neurologie des commissions .

pédiatrique Journée des Troubles
alp Cognitifs de I'Enfant

Symposium EISAI Symposium ZOGENIX

Symposium neuro-ophtalmologie Journée des Troubles

Cognitifs de I'Enfant

Assemblée générale et Actualités de la SFNP

CONFERENCE

Atelier petit-déjeuner LIVANOVA

SESSION SCIENTIFIQUE : MALADIES NEUROMUSCULAIRES

SESSION COMMUNICATIONS ORALES

. Symposium NUTRICIA Symposium ROCHE
M SESSION SCIENTIFIQUE : HANDICAPS
SESSION COMMUNICATIONS ORALES

CONFERENCE

Diner du congres

Atelier petit-déjeuner  Atelier petit-déjeuner
BIOGEN ADVICENNE

Congrés du Personnel Soignant

SESSION SCIENTIFIQUE : FOETAL

NP ET NEONATAL

= CONFERENCE

" Symposium PTC Symposium GW PHARMA

TH S e
NEURODEGENERATIVES

SESSION COMMUNICATIONS
ORALES Congrés du Personnel

Soignant

Fin du congreés
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SESSIONS PARALLELES
08.30 Réunion Journée des Troubles
des commissions Cognitifs de I'Enfant
1000 =
10.30 Réunion Journée des Troubles
des commissions Cognitifs de I'Enfant
- 08.30 Réunion des commissions

Vasculaire Inflammatoire Neuro- NeuroMusculaire
dégénératives

08.30 Epilepsie : abord du bilan étiologique d'une épilepsie en 2020
A. de Saint Martin (Strasbourg), D . Ville (Lyon), M.Milh (Marseille)

0915 Actualités sur les traitements des mouvements anormaux de I'enfant (Maladie de
Wilson, ADCY5- Déficit en AADC...)
L. Lion-Frangois (Lyon), N. Dorison (Paris)

Journée des Troubles Cognitifs de I'Enfant
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09.00 Communications orales

| l i‘

- 10.30 Réunion des commissions

Epilepsie Mouvements Foetal Handicap
anormaux et Néonatal
10.30 Vasculaire : Bilan diagnostique et suivi d'un AVC de I'enfant (infarctus artériel cérébral)
en 2020
M. Kossorotoff (Paris)
1.00 Syndrome de Guillain Barré : mise au point et nouveauté

P. Meyer (Montpellier), E. Cheuret (Toulouse)

- 10.30 Journée des Troubles Cognitifs de I'Enfant

10.30 Développement cérébral et pauvreté
Y. Chaix (Toulouse)

Communications orales

o
o

1.30 Réunion Commission Cognition
4. 30°™ Congres de la Société Francaise de Neurologie Pédiatrique
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12.00

14.00

12.00

12.00

10.00

14.00

14,00

14.00

1440

15.20

16.00

16.30

SESSIONS PARALLELES
Symposium EISAI Symposium ZOGENIX

Symposium neuro-ophtalmologie Journée des Troubles

Cognitifs de I'Enfant

Symposium EISAI

Symposium ZOGENIX

Déjeuner W m
Symposium neuro-ophtalmologie (programme en attente)

Journée des Troubles Cognitifs de I'Enfant

MEMOIRE (s) & APPRENTISSAGES
Implication de la Mémoire dans les Troubles de I'Apprentissage

Mémoire procédurale et apprentissage
J. Tallet (Toulouse)

Mémoire de travail et apprentissage
S. Majerus (Liége)

Mémoire épisodique et apprentissage
B. Guillery-Girard (Caen)

Pause café sur I'espace d'exposition et visite des posters \f‘f

Communications orales

30°™ Congres de la Société Francaise de Neurologie Pédiatrique



- 1730

18.30
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CONFERENCE

Cerveau endommagé : role des perturbateurs endocriniens
Pr B. Demeneix (Paris - Museum d’Histoire Naturelle)

Assemblée Générale et Actualités de la SFNP

30°™ Congres de la Société Francaise de Neurologie Pédiatrique
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SESSIONS PARALLELES
0730 Atelier petit-déjeuner LIVANOVA
0730 Atelier petit-déjeuner LIVANOVA
(IER{ SESSION SCIENTIFIQUE : Maladies NeuroMusculaires
08.30 Profils neuropsychologiques & Dystrophie Myotonique de Steinert
N. Angeard (Paris)
09.00 Amyotrophie spinale infantile : que savons-nous en 2020?
S. Lefevre (Paris)
09.30 Amyotrophie Spinale Infantile et traitement par Nusinersen, en vie réelle : résultats
de la cohorte francaise
F. Audic (Marseille)
10.00 Pause café sur I'espace d'exposition et visite des posters \;
SESSIONS PARALLELES
10.30 SESSION COMMUNICATIONS
ORALES 2
12.00 Symposium NUTRICIA Symposium ROCHE
10.30 Session Communications Orales 2
12.00 Symposium NUTRICIA
12.00 Symposium ROCHE
1300 Déjeuner {}{
14.00 SESSION SCIENTIFIQUE : Handicaps
Outils d'évaluation de la Déficience Intellectuelle : restitution de la commission
A. Curie (Lyon)
Habit-lle
S. Brochard (Brest)
Epidémiologie de la paralysie cérébrale en France et en Europe
C. Arnaud (Toulouse)
15.30 Pause café sur I'espace d'exposition et visite des posters o

=

30°™ Congres de la Société Francaise de Neurologie Pédiatrique
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SESSIONS PARALLELES

16.00 SESSION COMMUNICATIONS
ORALES 4

16.00 Session Communications Orales 4

1730 CONFERENCE

Cognition spatiale chez les insectes
A. Wystrach (CNRS - Toulouse)

20.00 Diner de Gala a I'H6tel Dieu W M
Réservé aux personnes inscrites au diner.

8. 30°™ Congres de la Société Francaise de Neurologie Pédiatrique



VENDREDI 13 .0l

08.00

08.30
09.00

08.00

08.00

09.00

10.30

.

12.00

SESSIONS PARALLELES
Atelier Atelier
petit-déjeuner petit-déjeuner
BIOGEN ADVICENNE

SESSION SCIENTIFIQUE : FOETAL
ET NEONATAL

Congres du Personnel Soignant

Atelier petit-déjeuner BIOGEN

Atelier petit-déjeuner ADVICENNE

SESSION SCIENTIFIQUE : Foetal et néonatal

Neurologie foetale et anomalies kystiques de la fosse postérieure en 2020

Connaissances actuelles et controverses
N. Bahi Buisson (Paris)

Aspects embryologiques et neurochirurgicaux
T. de Saint Denis (Paris)

Aspects radiologiques
en attente

Apport de la génétique : état actuel des connaissances
S. Valence (Paris)

Profil développemental des enfants présentant un syndrome de Joubert
A. Riquet (Lille)
alP

Pause café sur I'espace d'exposition et visite des posters =2

CONFERENCE

Ovalie et cognition
J. Lagarrigue (Toulouse)

SESSIONS PARALLELES
Symposium PTC Symposium GW PHARMA

12.00

12.00

13.00

Symposium PTC
Symposium GW PHARMA

Déjeuner ﬁr M

30°™ Congres de la Société Francaise de Neurologie Pédiatrique
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SESSIONS PARALLELES

14.00 SESSION SCIENTIFIQUE : MALADIES Congrés du Personnel Soignant
NEURODEGENERATIVES

SESSION COMMUNICATIONS

ORALES
SESSION SCIENTIFIQUE : Maladies Neurodégénératives

Quoi de neuf dans la physiopathologie des maladies lysosomales?
J. Ausseil (Toulouse)

Pathologies dégénératives débutant par des troubles cognitifs
B. Heron, D. Rodriguez, C. Sevin (Paris)

Erreurs innées de la biosynthése et du remodelage des lipides complexes
J-M. Saudubray (Paris)

lo. 30°™ Congres de la Société Francaise de Neurologie Pédiatrique
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- (K[ Congres du Personnel Soignant

08.30 Autour du soin : les diverses techniques d'aides aux soins

- Place de I’'hypnose dans les soins courants en neurologie pédiatrique
P. Castelnau, M. Perivier, C. Kermoal (Tours)
- Communication thérapeutique dans les soins
M. Quintar (Toulouse)
- La méditation de pleine conscience pour les soignants : De la tension a I'attention
A. Suc, S. Lanuzzi (Toulouse)

Communications orales

10.30 Pause café sur I'espace d'exposition et visite des posters <

- 14.00 Congres du Personnel Soignant

Place des associations dans I'accompagnement des enfants et leurs familles
en neurologie pédiatrique : partages d'expériences (programme en attente)

15I30

30°™ Congres de la Société Francaise de Neurologie Pédiatrique



